Sexti Empirici aduersus Mathematicos, hoc est, aduersus eos qui profitentur disciplinas, opus Græce nunquam, Latine nunc primum editum, Geniano Herueto interprete. Eiusdem Sexti Pyrrhoniæ Hypolyposeon lib. 3. quibus in tres philosophiæ partes seuerissime inquiritur, interprete Hen. Stephano. Antuerpiæ apud Plantinum in fol. anno 1569. Sunt etiam separatim editi Latine hypolyposeon libri ab Hen. Stephano. Extant Sexti Pyrrhonia manuscripta Græce in bibliotheca Diegi Hurtadi Mendozæ, & SS. Ioannis & Pauli Venetijs. S. Fioræ, Strozæ.

Sexti philosophi Platonici de medicina animalium, bestiarum, pecorum, & auium, liber impressus Tiguri apud Frofchouerum, anno 1539. cum scholijs Gabrielis Humelbergij. Idem impressus est Norimbergæ apud Petreiu, 1538. titulo, Sexti Placiti Papyriensis.

Sexti Pythagorici enchiridion, vide in Xysto.

Sextus Aelius I. C. scripsit Tripartita de legibus.

Sexti Aurelij Propertij Umbri elegiarum lib. 4. impressi Venetijs apud Andream Patacichis Catarsensem, anno 1508. cum Tibullo & Catullo, et Basileæ apud Henricum Petri.

Sextus Aurelius Victor, scripsit de vitis et moribus imperatorum Romanorum, à D. Casare Augusto vsq. ad Theodosium: ex quo opere excerpta quædam & abbreviata habemus, impressa ab Aldo, & Argentinae apud Matthiam Schurerium, 1505. cum præfatione Laur. Abstemij. Gryphus etiam excudit Lugduni 1542. & Cratand. Basileæ 1530. & Frobenius cum C. Suetonio, & c.

Sexti Gallici scripta citantur à Plinio lib. 25. Naturalis historiæ.

Sexti Iulij Frontini viri consularis strategematon & stratagematum lib. 3. excusi Parisijs apud Wechelium, & Coloniae apud Ceruicorn. 1532. cum Fl. Vegetio, de aquæductibus vrbis Romæ lib. 2. impressi Basileæ apud Bebelium, 1530. cum Myrsilo Lesbio, & c. & Florentiæ, 1522. cum M. Vitruuio. Iul. Frontini liber de qualitate agrorum inuentus in canobio quodâ Bobij oppidi in Italia. Raph. Volaterranus: impressus autem Parisijs, cum alijs limitum auctoribus ex emendatione Turnebi.

Sextus Pompeius Festus, scripsit 20. libros de verborum significatione, siue priscorum verborum cum exemplis: in quibus libros Verrij Flacci eiusdem argumenti in breuiorem formam redegit. Hos libros postea Paulus quidam tempore Caroli Regis in Eptomen redegit, quæ pro Festi libris in omnibus libris substituta & in publicum edita est. Aldus Festi fragmenta edidit, sed cum epitome Pauli coniuncta. Primus omnium Antonius Augustinus,

omnia fragmenta Festi collectionem Pauli epitome, vbiq. tam Pauli essent admonens: in augmentis Verij Flacci, & in iudicis. Liber impressus primus & Venetijs apud Zilletum, 1510.

Sextus Pomponius veterum Mutuum lectionum libros 15 pistolarum lib. 20. ad Plautum missorum lib. 5. Senatusconsultorum lib. 2. regularum lib. 1. & nequaestionum, alias ad editos lib. 15.

Sexti Ruffi viri consularis Romani, excusa Basileæ, tri, et ibidem apud Heruagium & Coloniae apud Gymnicum antea emaculator.

Sextus Turpilium Compositum. Vide Gyraldum.

Sfortiæ Oldi I. C. Perusinae institutionis tractatus. Perusia \* Sibæus Olphenius scripsit virorum, apud Osnaaburgum.

Sibertus de Beka, natione Gelrensis, Carmelita, scripsit 4. summam censurarum non gulam ordinis sui lib. 1. & quoque ordinis sui correat. scripsit fasciculum florum lib. 1. Arnoldus Boscius.

Sibyllinorum Oraculorum Græce conscriptos, cuiuslibet Betuleij, & alijs, excudit anno 1545. Et anno 1546. castaliano Castalione Latine reatum Castalionem. In bibli. extare libri quatuordecim voluminis ibidem hic titulus: *De Sibyllis*. \* Sybilla oracula in Imp. Viennæ.

Sibyntius Theodotus mulus, scripsit artem rhetoricam.

Sicardus præsul Cremæ pontificum. Raph. Volaterranus lib. 8. Ioannes Lelandus.

Siculi Flacci cuiusdam sententia, apud se extare Ioan. præfatione super codice Theodotus cum alijs limitum auctoribus Turnebo in quarto 1554.

Sidonij, Maximi, Urbium ad Cyprianum, libro 3. prius.

\* Sidonius, de spiritu sancto Dionysij epistolis, in quarto.

Sidonij Apollinaris, videlicet Sidonem Pontii filiam, cæm, Sauchuniathon Byblinensis scripsit.

Sifridus episcopus Cirenensis, ordinis fratrum Prædicatorum, natione Germanus, scripsit ad Theodericum archiepiscopum Moguntinum, de Iudæorum usura lib. 1. de censibus et redemptione lib. 1. sermones et collationes lib. 1. quæstiones varias lib. 1. et quædam alia.

Sifridi presbyteri Misnensis, compendium historiæ mundi usque ad annum D. 1307. Epitomen Sifridi edidit V. CL. Gregorius Fabricius cum suis annalibus Misnæ, anno D. 1569. Lipsiæ.

Sigebertus monachus Gemblacensis, ordinis S. Benedicti, natione Gallicus, scripsit vitam S. Theoderici episcopi lib. 1. passionem S. Lucie matricæ lib. 1. de translatione eiusdem lib. 1. vitam Sigeberti regis lib. 1. passionem Thebeorum carmine lib. 1. vitam S. Ganiberti lib. 1. gesta abbatum Gemblacensium lib. 1. vitam S. Maclouij lib. 1. vitam S. Theobardi lib. 1. contra papam Gregorium lib. 1. apologiam ad imperatorem lib. 1. contra epistolam Paschalis papæ lib. 1. in Ecclesiasten heroico metro lib. 1. historiæ post Eusebium lib. 1. de illustribus viris sui ordinis lib. 1. de computo ecclesiastico lib. 1. sermonum quoque lib. 1. epistolarum ad diversos lib. 1. et Chronicam, quam Triterminus usque ad annum D. M. D. X. perduxit. Volaterranus historias Pontificum ad annum usque 1131. conscripsisse ait. Dicitur etiam scripsisse de ieiunijs quatuor temporum, et de scriptoribus famosis. Sigeberti Chronicon ab anno Domini 381. ad 1113. cum insertionibus ex historia Gualfridi, et additionibus Roberti abbatis Montis 103. sequentes annos complectentibus, excusum Parisijs venit 10. solidis Gallicis.

Sigebertus Pius Orientalium Anglorum Rex, scripsit Legum instituta lib. 1. monachus demum factus, anno 652. Obijt. Balæus.

Sigeboti monachi de vita Pauline liber.

Sigefridi Sacci, de Academica Pontificiorum dubitatione in negotio iustificationis, quæ omnem evertit fiduciam nitentem promissione et meritis Christi. Magdeburgi, anno Domini 1569. In octavo.

Sigismundi et Friderici Germanicorum imperatorum proverbia. Argentine impressa, anno Domini 1519.

Sigismundus Arquer Calaritanus theologiæ ac iuris utriusque doctor, descripsit insulam Sardiniam, operi Cosmographico Sebastiani Munsteri insertam.

\* Sigismundi Dominacæ Pragensis oratio, de lætissima Christi natiuitate, una cum alijs eiusdem orationibus in 12. Pragæ 1570.

Sigismundi Fulginatis secretarij Apostolici carmina in exequijs Platine, in fine operum ipsius Platine.

Sigismundus Gelenius, Bohemus, vir diuersis linguis et variarum rerum cognitione doctissimus, scripsit Lexicon Symphonum, quo quatuor linguarum Europa familiarium, Græcæ scilicet, Latine, Germanicæ ac Sclauonicæ concordia consouantiaq. indicatur, partim diatonijs, ubi in omni-

buis prædictis linguis eiusdem significationis vocabula e regione ponuntur, quæ etiam literis et pronunciatione conueniunt, vel omnia vel aliqua: partim diatonijs, partim diatonijs: Frobenius extendit Basileæ 1537. et postea Robertus Winter, anno Domini 1544. Annotationes eius in T. Lætium, Basileæ cum ipso Lætio excusæ, et Lugduni seorsim, anno Domini 1541. Annotationes in Plinij historiam naturalem, cum eodem excusæ Basileæ. Præfatus est in Eutropij historiam, et Græco in Latinum sermonem transtulit, Dionysij Halicarnassæ de gestis Romanorum historiam, excusæ Basileæ, apud Frobenium, anno Domini 1549. Item Iosephi Iudæi historiam, ibidem anno 1550. excusæ. Chrysolomi homilias aliquot cum manuscriptis Græcis exemplaribus contulit, emendauit, suppleuit. Et Græco in Latinum sermonem transtulit Euagrii rerum ecclesiasticarum historiam, Originem contra Celsum, Philonis opera omnia. Appianum de bellis Punicis, Syriacis, Parthicis, Mithridaticis, Cuiuslibet, Gallicis. Omnia hæc excusæ Basileæ in officina Frobeniana. Obijt anno Domini (ni fallor) 1554. Vita eius à Cælio S. C. descripta, præfixa est Appiano ab eo conuerso. \* Edidit etiam Epigrammatum Græcorum libros septem cum auctario: quos Ioanni Frisio Tigurino dedicauit. Basileæ apud Frobenium, anno 1549. Eiusdem interpretatio in omnia Iustini philosophi et Martyris quæ extant opera. In 8. Parisijs 1580.

Sigismundus Geloms Transyluanus, scripsit historiam Francisci Spieræ Ciuitatiani, qui obsidei sanioris abnegationem in summam incidit desperationem. Excusam Basileæ, cum doctorum aliquot virorum præfationibus, anno Domini 1550. Ex Euripide vertit aliquot tragædias, quarum una tantum excusæ est, Orestes, Basileæ apud Ioan. Oporinum, anno 1550. Idem scripsit orationem de beatitudine, Quæstionem, An honesta natura sint, an vero opinio. Patavij excudit Iacobus Fabrianus, anno Domini 1549.